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Masło do twarzy i ciała
UKOJENIE 65g - Miodowa
Mydlarnia

Nasza cena 46,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903636960753

Kod EAN 5903636960753

Producent Miodowa Mydlarnia

Opis produktu
Odżywczo - kojące masło o lekkiej, puszystej konsystencji, na bazie maceratu rumianku w oleju z pestek winogron o
znakomitych właściwościach łagodzących. Bardzo delikatne dla delikatnej, wrażliwej skóry, zarówno dla dorosłych, jak i dzieci. 
  

Nie zawiera dodatkowych aromatów, pachnie naturalnie rumiankiem i oliwą z oliwek.

Idealne masło dla osób szukających naturalnego kosmetyku o intensywnym działaniu kosmetycznym, które szybko i
skutecznie natłuści, nawilży i ukoi skórę. Oprócz oleju rumiankowego, masło skomponowane jest z głęboko odżywczych,
rewitalizujących skórę tłuszczy: masła shea, oleju kokosowego, oliwy z oliwek i oleju z awokado. Nawilżająco-regenerująco-
ochronny wosk pszczeli oraz przeciwstarzeniowa i przeciwzmarszczkowa witamina E są wspaniałym dopełnieniem receptury
tego masła.

Masło łatwo rozpuszcza się pod wpływem temperatury ciała, doskonale wchłania się w skórę, nie pozostawia bardzo tłustej
warstwy, długo utrzymuje się w głębszych warstwach skóry.

Masło wspaniale sprawdzi się w codziennej pielęgnacji skóry delikatnej i wrażliwej, a także suchej, wiotkiej, starzejącej się,
wymagającej odnowy. Polecane jest zawsze wtedy, gdy skóra potrzebuje pomocy i ukojenia.

Masa netto: 65g

Najlepiej zużyć przed końcem: 1 rok od daty produkcji

 

EFEKT

Skóra jest intensywnie wypielęgnowana, odpowiednio natłuszczona i nawilżona, wyraźnie gładsza, ukojona, milsza w dotyku.

 

B e e NATURAL. Tylko naturalne składniki.

składniki: masło shea, olej kokosowy, macerat kwiatów rumianku w oleju z pestek winogron, oliwa z oliwek, wosk pszczeli, olej
z awokado, tapioka, witamina E
 

Kwiaty rumianku

Zawierają substancje, które rzadko występują w świecie roślin. Rumianek zawiera przede wszystkim wyjątkowo dużą ilość
(nawet do 1,5 proc.) olejku eterycznego bogatego w związki o specyficznych właściwościach leczniczych, m.in. działający
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przeciwalergicznie chamazulen, a także alfa-bisabolol i jego tlenki. W kwiatach są również flawonoidy, spiroeter, fenolokwasy,
fitosterole, poliacetyleny, garbniki katechinowe, gorycze, związki kumarynowe i śluzowe, cholina, witamina C i liczne sole
mineralne. Właśnie tej różnorodności składników rumianek zawdzięcza opinię jednej z najcenniejszych roślin leczniczych. W
kosmetyce, rumianek jest cenny, przede wszystkim, ze względu na swoje niezwykłe właściwości łagodzące. Mało która roślina
jest tak idealna do cery podrażnionej, wrażliwej i delikatnej. Ponadto: zmniejsza obrzęki, zmiękcza i ujędrnia skórę, delikatnie
ją oczyszcza i odświeża, poprawia też koloryt skóry, delikatnie ją wybielając.

Olej z pestek winogron

Zawiera bardzo dużo nienasyconych kwasów tłuszczowych (szczególnie dużo kwasu linolenowego), które chronią przed utratą
wody, ułatwiają wchłanianie substancji odżywczych, zapobiegają przedwczesnemu starzeniu się skóry, odżywiając i
regenerując ją. Dodatkowo posiada właściwości łagodzące podrażnienia, więc może być stosowany nawet przy bardzo
wrażliwej cerze. Z uwagi na wysoką zawartość witaminy E, poprawia jędrność i napięcie skóry. Masło shea, zwane masłem
życia, intensywnie odżywia i regeneruje skórę, pozostawiając na niej ochronny płaszcz lipidowy. Pomaga zachować wilgoć i
zmniejszyć utratę wody, zapobiegając przesuszeniu i łuszczeniu się skóry, a tym samym poprawiając jej elastyczność. Pomaga
też redukować zmarszczki wywołane m. in. przesuszeniem naskórka.

 

Olej kokosowy

Zawiera przede wszystkim duże ilości kwasu laurynowego, który wykazuje silne działanie przeciwbakteryjne, a także wiruso- i
grzybobójcze, olej znakomicie nadaje się więc do zwalczania infekcji, wysypek i egzem, pomaga w leczeniu drobnych
skaleczeń i mikrourazów skóry oraz łagodzi świąd i ból po ukąszeniach owadów. Zawiera także naturalne antyoksydanty,
spowalniając tym samym procesy starzenia się skóry, sprawiając jednocześnie, że staje się ona jędrna i elastyczna. Kwasy
tłuszczowe zawarte w oleju koksowym głęboko penetrują i odżywiają skórę, w rezultacie czego doskonale ją nawilżają,
poprawiają sprężystość, wygładzają.

Oliwa z oliwek

Wykazuje działanie kojące, łagodzące, wzmacnia naturalną odporność skóry, likwiduje jej szorstkość. Doskonale odżywia,
nawilża oraz regeneruje skórę, opóźnia objawy starzenia. Posiada dobroczynne działanie ochronne przed czynnikami
zewnętrznymi, uzupełniając wszelkie niedobory lipidowe. Wyjątkowe właściwości oliwy powodują, że skóra pod jej działaniem
staje się gładka, miękka i odświeżona. Witaminy w niej zawarte z łatwością przenikają w głąb skóry, nadając jej zdrowy i
promienny wygląd. Zawarta w oliwie stosunkowo wysoka dawka witaminy F, chroni skórę przed nadmierną utratą wilgoci.
Ponadto, oliwa jest bogatym źródłem antyoksydantów, których obecność zapewnia skórze młodość i witalność

 

Witamina E

Posiada silne właściwości antyoksydacyjne - dodawana do kosmetyków hamuje procesy starzenia się skóry, związane z
niszczącym działaniem aktywnych form tlenu (wolne rodniki). Działa jako tzw. ''wymiatacz wolnych rodników'' (których
powstawanie jest w dużym stopniu indukowane promieniowaniem UV), chroniąc i zapobiegając w ten sposób uszkodzeniom
błony komórkowej i przedwczesnemu starzeniu się skóry. Witamina E ma także działanie przeciwzapalne - przyspiesza gojenie
się ran i skutecznie wpływa na odtwarzanie się nowej tkanki. Ponadto chroni przed wysuszeniem, poprawia gospodarkę wodną
naskórka, jego miękkość i elastyczność.

Wosk pszczeli
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Jest bogaty w biologicznie czynne substancje, których idealna kompozycja pozwala na skuteczną pielęgnację nawet
najwrażliwszych typów skóry. Zawiera proteiny, lipidy, węglowodany, witaminy, sole mineralne, mikroelementy. Wykazują one
działanie nawilżające, natłuszczające, regenerujące i ochronne. Wosk zapobiega wysuszaniu skóry, uelastycznia i zmiękcza ją
oraz nie pozwala na utratę wody przez naskórek.

 

Olej z awokado

Głęboko nawilża, wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry i zapobiega ucieczce wody z naskórka. Na powierzchni skóry
powstaje film ochronny, dzięki czemu jej stan znacznie się poprawia. Ma również działanie łagodzące i przeciwzapalne.

 

Przechowuj masło w temperaturze poniżej 25°C, chroń przed bezpośrednim nasłonecznieniem.
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